

Årsredovisning

Quite Right AB

556800-9715

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roberth Gyllberg
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom marknadskommunikation.

Företaget har sitt säte i Kumla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 079 | 610 | 706 | 653 |
| Resultat efter finansiella poster | 70 | 16 | 30 | -49 |
| Soliditet % | 68 | 65 | 53 | 68 |

Nettoomsättningen har under verksamhetsåret haft en markant ökning i jämförelse med föregående år till följd av projektutveckling med befintlig kundgrupp och större efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 19 050 | 10 646 | 129 696 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -25 000 | | -25 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 10 646 | -10 646 | 0 |
| - Årets resultat | | | 34 780 | 34 780 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 4 696 | 34 780 | 139 476 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 4 696 |
| Årets resultat | 34 780 |
| Summa | 39 476 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 39 476 |
| Summa | 39 476 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 079 358 | 610 435 |
| Övriga rörelseintäkter | 14 443 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 093 801 | 610 435 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -368 612 | -140 476 |
| Övriga externa kostnader | -237 886 | -161 796 |
| Personalkostnader | 2 -417 658 | -291 923 |
| Summa rörelsekostnader | -1 024 156 | -594 195 |
| Rörelseresultat | 69 645 | 16 240 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 193 | 173 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -26 |
| Summa finansiella poster | 193 | 147 |
| Resultat efter finansiella poster | 69 838 | 16 387 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -21 500 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -21 500 | 0 |
| Resultat före skatt | 48 338 | 16 387 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -13 558 | -5 741 |
| Årets resultat | 34 780 | 10 646 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 36 000 | 36 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 36 000 | 36 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 36 000 | 36 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Varulager | 35 364 | 10 738 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | 35 364 | 10 738 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 74 848 | 105 697 |
| Fordringar hos koncernföretag | 7 000 | 7 000 |
| Övriga fordringar | 2 | 13 878 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 11 357 | 17 107 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 93 207 | 143 682 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 77 734 | 21 244 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 77 734 | 21 244 |
| Summa omsättningstillgångar | 206 305 | 175 664 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 242 305 | 211 664 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 4 696 | 19 050 |
| Årets resultat | 34 780 | 10 646 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>39 476</i> | <i>29 696</i> |
| Summa eget kapital | 139 476 | 129 696 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 32 500 | 11 000 |
| Summa obeskattade reserver | 32 500 | 11 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 1 352 | 1 352 |
| Leverantörsskulder | 16 484 | 6 231 |
| Skatteskulder | 3 147 | 6 663 |
| Övriga skulder | 43 346 | 50 722 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 6 000 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 70 329 | 70 968 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 242 305 | 211 664 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Kumla

Roberth Gyllberg
Roberth Gyllberg
2025-06-27

Victoria Gyllberg
Victoria Gyllberg
2025-06-27